
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/421/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXI/1028/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych-służebności gruntowe i służebności 

Na podstawie art.18 ust. 2 punkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje :  

§ 1. Uchyla w całości Uchwałę Nr LXI/1028/2009 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zasad ustanawiania ograniczonych praw rzeczowych- służebności gruntowe i służebności przesyłu, 

opublikowaną w Dzienniku Województwa Śląskiego z dnia 26 marca 2010 r. Nr 53, poz. 804.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Czeladzi  

 

 

mgr Jolanta Moćko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2042


		2012-05-16T11:22:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




